EPISCOPO ESTIENSI

Ommifli nobis officij {ollicitudo de-
polcit utis qua ad divini cultusam-
pliationem pertinere nofcuntur favorem

" {tudeamus benivolum impartiri, Clim er-

go venerabiles fratres notkri Padeburnen-
fis , Verdenfis, Raskeburgenf(is, & Rigen-
fis Epifcopi tein Epifcopufn Eftienfis pro-
vincix duxerint ordipandum , ficut ex lic-
teris accepimus eorundem , nos quod fu-
per hoc ab ipfis provide atque canonice
fackum elt racum habentes & gratum, pra-
fentiom rtibi auéftoritate concedimus ut in
ea libere officium exerceas paftorale, Da-
tum Larerani 11. Kal. Novembr. pontifi-
catus noftri anno lexrtodecimo.

MLECTIS FILIIS MILITIBYS
Chnfft in Lrvonia.

T cunctis idelibus corunumin Do-
mino & anima debeat effe una , {pe-

_cialiter tamen i) qui fecularibus dehderiis

abnegaris in medio nationis habitane infi-
delis, putantesneceffarium in carne mane.
re folummodo proprer fratres, fervare de.
bent {piritus unitatem ; ut {e tamquam Dei
miniftros irreprehenfibiles emnibus exhi-
bentes , ac lucentes ficur luminana inter
eos, iplos ad xmulationem fidei valeant
provocare. Noveritis aurem ad nolkram
audientiam perveniffe quod cim venera.
biles fratres noftri Padeburnenfis, Ver-
denfis , & Raskeburgenfis Epifcopi T.
auopdam montis (ané Nicolai Abbatem |
) icalciatus }:;'JL’H in [1[.‘!.'|1ilr.1['.011('|‘1'!.cvﬁll_

pacis , infidelium multcodinem ad fi-
;!;'m'Dmm;m cooperante ClOLWt'II.ir., in
Epifcopum Eftienfis provinciz , qua: per
Dei gratiam jom: pro magna parte con-
verfa eft, auctoritare noftra.duxeriot or-
dinandum , vos eidem in evangelio labo-
ranti non (ol veltrum denegars auxi-

Tom. 11
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linm, fed enamimpedimenta paratis, nifi
vobis certam concedat 'in eadem provin-
cia portionem , non tam {ollicit propaga-
re nomen fidei Chrifbianz quam: conjun-
geredomum ad domum & agrum agrouf~
quead loci términum copulare, quali foli
habitare in terra: medio debearis, Prare-
rea clim quoldam receperitis obfides ipfi
Epilcopo prafentandos, ipfos fibi prafen-
tare poltmodum renniftis, temporale lu-
Crum ex eorum rerentione captantes, qui
lucra hujufmodi decrimenta debereris cre-
dere proprer Chriltum, Demque Chrifti
evangelio ]u:;:ln:ac offendiculum non ti-
metis, dommodo veltraspoflins pofleflio.
nes & reddicus ampliare. Ne igitur qui
Chrifti mibires appellamini, militare pro-
bemini conera Chriftum | univerficacem
veltram monemus atcentids & hortamur,
per apaltolica vobiseripta precipiendo
mandantes quatcnus attendentes quod
non eft regnum Dei pofleffiones & wvillze,
fed pax arque julticia & gaudivm in {pirita
fancto , exonéto EJJ'nnfn a:upidir.'-.ns ardo-
re, praefate Epifcopo & alis bajulis verbi
Dei pro viribus impendatis conliium &
auxihum epportunum , ab corum impedi-
mento fic peniciis abftinentes quod de vo-
bis ad aures nofteas clamores hujufmodi
de cerero non afcendant yne, fi fechisdu-
xenitis faciendum , conceflis vobis 4 fede
apoliolica privilegiis, ex quibus aflumere
dicimini audaciam excedendi, vos redda-
tisindignos, & 4 grartia quam haétenus vo-
bis exhibere curavimusexcidans, Datm
Laterani 1 1, Kal. Novemb, pontificatus
noftri anno fextodecimo.